
~ 
I 

Geme Bergen op Zoom 
---::>-- - ~ 

*RVB21-0079* 

RVB21-0079 

Raadsvoorstel 

De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 

gezien het voorstel van het presidium van 15 november 2021, nr. RVB21-0079; 

gelet op de hoofdstukken IVa en IVb van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

1. De samenwerking in het kader van de huidige Rekenkamercommissie West-Brabant niet te 
verlengen. 

2. Met de gemeenten Roosendaal, Etten-Leur en Drimmelen een nieuw convenant op te stellen 
om te komen tot een Regionale Rekenkamer. 

3. ln het derde kwartaal van 2022 over te gaan tot besluitvorming over het nieuwe convenant. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december 2021. 

Mevr. drs. E.P.M. van der Meer 

De voorzitter, 

7 


